
Limdim ApS

 

 

Dronning Dagmars Allé 1, st th

2500  Valby

38763385

17-01-2018 1
23-08-2017

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
 
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperatur i
køleskabe med opbevaring af letfordærvelige fødevarer,
adskillelse under opbevaring af rå- og spiseklare fødevarer,
adgang til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærknnger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af overflader på
gulve, vægge, inventar i produktionsområde og personaletoilet
.Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionsområde og toilet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
udført kontrol af temperatur ved modtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling af fødevarer samt kontrolleret
risikoanalyse i ft. vurdering af risiko ved afsmitning fra
emballage. Følgende er konstateret: Det fremgår af
egenkontrollen at virksomheden skal indhente
produktdatablade med oplysninger om anvendelse.
virksomheden kan ikke fremvise anvisninger fra leverandøren
fx. datablade fra leverandøren. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter
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på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens system til sporbarhed og set faktura fra udvalgte
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse i af klare plastbeholdere og plastflasker
til opbevaring af fødevarer ift. til mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmaterialer og
anvendelsesanvisninger fra leverandøren. Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke klart dokumentatere
om plastflasken (spidsflasker anvendes korret, da der ikke er oplysninger fra leverandøren, dog er flaskerne
mærket med "glas og gaffel" symbol. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation for tilsigtet anvendelse.


